DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/01/2023 | Edição: 19 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 3, DE 26 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital 39/2022 publicado no DOU em 25 de novembro de 2022.

Edital nº 39/2022 - Campus Santos Dumont

Área SD01 - Engenharia Elétrica 1 - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210620000738 LUCAS HENRIQUE GOMES RESENDE 101.00

202210660000744 BRUNO HELENO DA SILVA 99.00

202210150000721 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO VIEIRA 60.00

Área SD02 - Engenharia Elétrica 2 - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210830000737 LUCAS HENRIQUE GOMES RESENDE 107.33

202210890000692 BRUNO HELENO DA SILVA 102.00

202210130000759 RENAN SILVEIRA SENA 92.00

Área - SD03 - Engenharia Mecânica - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210870000670 SAMUEL ALVES DE FREITAS 109.33

202210540000798 SARAH SILVEIRA MENDES 106.67

202210630000709 VANDER GERALDO DE OLIVEIRA ASSIS 91.33

202210240000811 EDUARDO MOSTARO PIMENTEL 87.33

202210810000765 LUCAS BRAGA LOPES GATO 79.67

Área - SD04 - Matemática - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210710000825 LECTÍCIA SOBREIRO REZENDE DE SOUZA 99.99

202210630000797 JORGE LUIZ PATRIOTA LIMA 98

202210120000789 DENER RIBEIRO MAURÍCIO 96.67

202210180000799 ALEX DE ASSIS LAURIA 95

202210300000674 GERALDO HENRIQUE MENEZES FERREIRA 90.33

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.